
Skirtos 

kokybės 

krpešelio 

lėšos, EUR

Skirtos 

kokybės 

krpešelio lėšos, 

%

Informacijos 

pateikimo 

data

146304 100 Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų
Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų

Bendruomenė, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų Problemos

iš jų panaudota iš jų panaudota
1.4. Virtualių mokymosi aplinkų 

naudojimas kuriant palankią mokymo(si) 

aplinką 1-8 klasėse.

0

1.2. Individualios ir grupinės 

pagalbos teikimas 5-8 klasių 

mokiniams pamokoje.       (Nuo 

kovo 1 d. įsteigta 1,5 

pareigybės mokytojo padėjėjo, 

teikiama pagalba 5-8 klasių 

mokiniams)

1300,23

1.1. Individualios ir grupinės 

pagalbos mokiniui erdvės 

įrengimas.

0 2.3. Projekto sklaida 0

Dauguma priemonių numatyta 

pirkti II ketvirtį, tačiau dėl 

susidariusios situacijos gali labai 

smarkiai vėluoti įranga arba 

keistis kainos. Nemažai pirkimų 

jau įvykdyta, tačiau laukiama 

prekių pristatymo ir sąskaitų-

faktūrų, kad galėtume vykdyti 

apmokėjimus.

2022.03.31 3779,19 2,58

1.5. Mokyklos teritorijos įveiklinimas 

ugdymui.                                                  

(Mobili konferencinė sistema)

1196,69

1.3. Savalaikės pagalbos 

teikimas pagal asmeninius 

poreikius (mokymosi sunkumų 

turintiems, gabiems)                                  

(Nuo kovo 1 d. pradėjo veikti 

konsultacinis centras 1-4 klasių 

mokiniams ir konsultacinis 

centras 5-8 klasių mokiniams)                   

1282,27

2.2. Patyriminio ugdymo organizavimas 

ne mokykloje.
0

2.1. Mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimas.

0

Skirtos 

kokybės 

krpešelio 

lėšos, EUR

Skirtos 

kokybės 

krpešelio lėšos, 

%

Informacijos 

pateikimo 

data

146304 100 Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų
Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų

Bendruomenė, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų Problemos

iš jų panaudota iš jų panaudota
1.4. Virtualių mokymosi aplinkų 

naudojimas kuriant palankią mokymo(si) 

aplinką 1-8 klasėse.

0

1.2. Individualios ir grupinės 

pagalbos teikimas 5-8 klasių 

mokiniams pamokoje.       (Nuo 

kovo 1 d. įsteigta 1,5 

pareigybės mokytojo padėjėjo, 

teikiama pagalba 5-8 klasių 

mokiniams)

3887,52

1.1. Individualios ir grupinės 

pagalbos mokiniui erdvės 

įrengimas.

0

2.3. Projekto sklaida        

(Rašikliai su projekto simbolika, 

lipdukai su projekto simbolika)

756,25

1.1. Vyksta pojūčių kambario 

įrengimo darbai, prekės 

užsakytos (preliminari bendra 

suma 16530 EUR).  1.4. Licencijų 

EDUKAI ir EDUKRAFT                      

2.1. II ketv. Numatyti mokymai 

mokytojams, dėl mokytojų 

užimtumo dalyvaujant egzaminų 

vykdymo grupėse, planuojami 

nukelti į III-IV ketv. Atlikta 30 

vnt. nešiojamų kompiuterių 

pirkimo procedūra per CPO už 

19057,50 EUR. Laukiama prekių, 

tada bus atliktas apmokėjimas.   

2022.06.06 28676,43 19,60

1.5. Mokyklos teritorijos įveiklinimas 

ugdymui.                                                  

(Mobili konferencinė sistema, 100 mobilių 

kėdžių su staleliu)

12996,61

1.3. Savalaikės pagalbos 

teikimas pagal asmeninius 

poreikius (mokymosi sunkumų 

turintiems, gabiems)                                  

(Nuo kovo 1 d. pradėjo veikti 

konsultacinis centras 1-4 klasių 

mokiniams ir konsultacinis 

centras 5-8 klasių mokiniams), 

interaktyvūs ekranai su 

edukaciniais žaidimais (2 vnt.)                               

9686,05

2.2. Patyriminio ugdymo organizavimas 

ne mokykloje.                                                 

(6 išvykos-pamokos 1-8 kl. mokiniams)                                             

1350

2.1. Mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimas.

0

Skirtos 

kokybės 

krpešelio 

lėšos, EUR

Skirtos 

kokybės 

krpešelio lėšos, 

%

Informacijos 

pateikimo 

data

146304 100 Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų
Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų

Bendruomenė, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų Problemos

iš jų panaudota iš jų panaudota

1.4. Virtualių mokymosi aplinkų 

naudojimas kuriant palankią mokymo(si) 

aplinką 1-8 klasėse. (Nuo 2022 m. rugsėjo 

įsigytos licencijos Eduka ir Edukraft)

13228

1.2. Individualios ir grupinės 

pagalbos teikimas 5-8 klasių 

mokiniams pamokoje.       (Nuo 

2022 m. kovo 1 d. įsteigta 1,5 

pareigybės mokytojo padėjėjo, 

teikiama pagalba  mokiniams)

7674,28

1.1. Individualios ir grupinės 

pagalbos mokiniui erdvės 

įrengimas. (Įrengta erdvė, 

įsigytos priemonės, nuo 2022 

m. rugsėjo mėnesio dirba 

pedagogas)           

19265,02

2.3. Projekto sklaida        

(Rašikliai su projekto simbolika, 

lipdukai su projekto simbolika)

756,25

         2.1. Ruošiami dokumentai 

interaktyvių ekranų pirkimui už 

16433,71 Eur per CVP IS. Tikimasi 

juos įsigyti gruodžio pradžioje   

2022.11.01 87827,79 60,03

1.5. Mokyklos teritorijos įveiklinimas 

ugdymui.                                                  

(Mobili konferencinė sistema, 100 mobilių 

kėdžių su staleliu)

12996,61

1.3. Savalaikės pagalbos 

teikimas pagal asmeninius 

poreikius (mokymosi sunkumų 

turintiems, gabiems)                                  

(Nuo 2022 m. kovo 1 d.  veikti 

konsultacinis centras 1-4 klasių 

mokiniams ir konsultacinis 

centras 5-8 klasių mokiniams), 

interaktyvūs ekranai su 

edukaciniais žaidimais (2 vnt.)                               

10650,13

2.2. Patyriminio ugdymo organizavimas 

ne mokykloje.                                                 

(12 išvykų-pamokų 1-8 kl. mokiniams)                                             

2700

2.1. Mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. (Įsigyti 30 vnt. 

nešiojamų kompiuterių, VEDLIŲ 

licencinis paketas

20557,5

Skirtos 

kokybės 

krpešelio 

lėšos, EUR

Skirtos 

kokybės 

krpešelio lėšos, 

%

Informacijos 

pateikimo 

data

146304 100 Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų
Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų

Bendruomenė, įvykdytos 

veiklos
Išleista lėšų Problemos

iš jų panaudota iš jų panaudota

1.4. Virtualių mokymosi aplinkų 

naudojimas kuriant palankią mokymo(si) 

aplinką 1-8 klasėse. (Nuo 2022 m. rugsėjo 

įsigytos licencijos Eduka ir Edukraft)

13228

1.2. Individualios ir grupinės 

pagalbos teikimas 5-8 klasių 

mokiniams pamokoje.       (Nuo 

2022 m. kovo 1 d. įsteigta 1,5 

pareigybės mokytojo padėjėjo, 

teikiama pagalba  mokiniams)

10308,15

1.1. Individualios ir grupinės 

pagalbos mokiniui erdvės 

įrengimas. (Įrengta erdvė, 

įsigytos priemonės, nuo 2022 

m. rugsėjo mėnesio dirba 

pedagogas)           

21619,35

2.3. Projekto sklaida        

(Rašikliai su projekto simbolika, 

lipdukai su projekto simbolika)

756,25

2023.01.04 110722,91 75,68

1.5. Mokyklos teritorijos įveiklinimas 

ugdymui.                                                  

(Mobili konferencinė sistema, 100 mobilių 

kėdžių su staleliu)

12996,61

1.3. Savalaikės pagalbos 

teikimas pagal asmeninius 

poreikius (mokymosi sunkumų 

turintiems, gabiems)                                  

(Nuo 2022 m. kovo 1 d.  veikia 

konsultacinis centras 1-4 klasių 

mokiniams ir konsultacinis 

centras 5-8 klasių mokiniams), 

interaktyvūs ekranai su 

edukaciniais žaidimais (2 vnt.)                               

14492,26

2.2. Patyriminio ugdymo organizavimas 

ne mokykloje.                                                 

(13 išvykų-pamokų 1-8 kl. mokiniams)                                             

2925

2.1. Mokytojų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimas. (Įsigyti 30 vnt. 

nešiojamų kompiuterių, VEDLIŲ 

licencinis paketas , įvyko 

mokymai mokytojams, įsigyti 5 

vnt. interaktyvių ekranų).

34397,29

Ukmergės „Šilo“ progimnazija. Informacija apie įvykdytas projekto veiklas


